
MULTIP Moravia s.r.o., Palacké ho I I35l27,74101 Nový Jič í n

IČ  16621971, zapsaná v obchodní m rejstří kun vedené m u Krajské ho soudu v Ostravě v Oddí le
vlož ka 632

Kupní  §mlouva

uzať ená dle ustanovení  § 2079 a nás1. Oběanské ho zákoní ku č . 8912012 Sb., v platné m znění

Prodávají cí  , } í * TIP 
Moravia s.r.o., Palacké ho 11351 27,741 01 Nový

Jednají cí :  lng. Martinem Benč ákem, jednatelem

1Č o|  1662797I  DIČ :CZI6627971

č . iňttt:  127887210800

banka: Č eská spořitelna Ostrava

zapsáno v OR u KS Ostrav4 oddí l C, vlož ka 632

Kupují cí  (objednatel):  Zák} * dní  š kolt Olomoue, Stupkova 16o pří spěvková organizace

Stupkova 953/16

6779 00 Olomouc

Zastoupená: Mgr. Pav} em Hofirkem

I č o|  47657189

I . Předmět smlouly
Prodávají cí  se zavazlje odevzdat (dodat) shora uvedené mu kupují cí mu š kolní  náby.tek, v

druhu, množ sM, ceně, dodací  lhů tě a mí stu plnění  na základě jeho objednávky č , 6200824 ze
dne 08.07.2020, dle dále uvedené  specifikace viz. potvrzeni objednávky a umož nit
kupují cí mu nablýt vlastnické  právo k přeclmětu smlouvy a kupuj ici se zavuanle piedmět kupní
smlouvy převzí t a zaplalit prodávají cí mu sjednanou kupní  cenu.

trI . Kuptí  ee* a
Kupní  cenaje stanovena dohodou smluvní ch stran a č iní :

1. Cena bez DPH 44 560,33 Ké
DPH21%  9357,67 Kě
Kupní  cena celkem 53 918,00 Kč

2, Podrobný popis a ceny jsou uvedeny v pří loze - potvrze* í  obfudnávky

3. V pří padě, ž e dojde ke změně zálďadní  sazby DPH, je áotovitel oprávněn ú č tovat
DPH v platné  Ý] ,š i.



4. Právo na zap| aceni L-upní  ceny vzniká pŤ evzeti předmětu kupní  smlour,y kupují cí m nebo
předrání m první mu dopravci k přepravě.

lI I . Mí sto plněni a č as plnč ní
Prodávají cí  je povinen předat kupují cí mu předmět kupní  smlouvy v termí nu do 13.08.2020 a

mí stě plnění , kter,.fon je:  Základní  š kola Olornouc, Stupkova 953116,779 00 Olomouc

IV. Fakturace
1. Splatnost fakury je stanovena do 15 dní  od její ho doruč ení . V pochybnostech se má za to,
ž e faktura byla doruč ena kupují cí mu řetí  den odjejí ho lystavení .
2. Při nedodrž ení  sjednané  splatnosti muž e být ú č tován zé konrý ú rok z prodlení .

V. Doprava zbož í
Dopravou se rozumí  dovoz zbož í  do sí dla kupují cí ho nebo na jeho doruč ovací  adresu, nebo
zaslrání  poš tou nebo zásilkovou služ bou. Roznos zbož í  na mí sto urč ené  kupují cí m je
kalkulován a realizovriLrr individuálně na ádost kupují cí ho.

Kupují cí  je povinen uhradit prodávají cí mu náklady na dopravu objednané ho zbož i. Cena za
dopravu je souč ástí  kupní  ceny, je-li to mezi ú č astní ky dohodnuto.

W. Reklamace a záruč ní  podmí nky
Práva a povirrnosti smluvní ch stran ohledně práv z vadné ho plnění  se ří dí  zejmé na

ustanovení mi § l914 až  1925, § 2099 až 2117 a § 216I  až  2174 obč anské ho zákoniku.

Prodávají cí  odpoví dá kupují cí mu, ž e zbož í  nemá při převzetí  kupují cí m vady. Odpoví dá
zejmé na za to, ž e:

l . se zbož i hodí  k ú č elu, ktený pro jeho použ iti prodávají cí  uvádí  nebo ke které mu se

zbož í  tohoto druhu obrrykle použ í vá,

2, je zbož i v odpoví dají cí m množ ství , mí ře nebo hmotnosti

3. zbož í  vyhowje pož adavkum právní ch předpisů .

Kupují cí je oprávněn uplatnit právo zvady, ktcrá se vyskltne u zbož í  ve lhů tě dvaceti č tyř
(24) měsí ců  od převzetí .

Prod:í vaj í cí  poskytuje zárukl za jakost veš kereho zbož í  a jeho kompletnost, a to min. 24
měsiců , na pevnost svarů  kovoých konstrukci 5 let, není -li oboustrarně dohodnuto ve
smlouvě j inak nebo nenili j inak uvedeno v nabí dkové m katalogu. Záruč ní  doba zač ináběž et
ode dne dodání  zbož i nebo služ by kupují cí mu. Kupují cí  je povinen prolrlé dnout dodané  zbož í
nebo služ by bezodkladně po převzetí .

Vady plnění  je kupují cí  povinen reklamovat u prodávají cí ho pí semně bez zb} teč né ho
odkladu po jejich zjiš tění . Nároky se lyřizují  dle pŤ í sluš ných ustanovení  Obč anské ho
ákoní ku.



VI I . Závěreč ná ustanovení
1. Jestliž e je nezbytné  podle té to smlouly nebo podle zrákona doruč it jakoukoliv pí semnost
druhé  smluvrú  straně nebo je to vhodné  z dů vodu právní  j istoty, má se za to, nebudeli
prokriariLrro datum její ho skuteč né ho doruč ení , ž e k doruč ení  pisenrnosti doš lo ť etí lro dne
následují cí ho po dni její ho odeslání  k doruč ení  na adresu smluvni strany-adresáta uvedenou v
ziá,hlaví  té to smloulry, a to i v pří padě, pokud se zásilka s pí semností  vrátí  smluvní  straně -

odesí lateli- zpět z jaké hokoliv dů vodu. V pří padě doruč oviání  elektronickou poš tou (e-

mailem}  nebo telefaxem se pí semnosti zasí laji na kontaktní  spojení  srnluvní m stranám
prokazatelně zné tmá aza doruč ené  se považ ují  dnem odeslání  druhé  smluvní  straně.

2. Osoby podepsané  za obě smluvní  sharry prohlaš ují , ž ejsou oprávněny jednat jmé nem

smluvní ch stran nebo v jejich zastoupení , ž e si smlouvu před její m podpisem přeč etly
a souhlasí  s její m znění m.

Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotovení ch, z rllchž  kaž ďá strana obdrž í  po jednom
lyhotovení .

Na právní  yáalry zde neuvedené  se použ ijí  pří sluš ná ustanoveni obč anské ho zákoniku

§ 2079 a násl.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.

3. Nesdi| nou souč ástí  té to kupní  smloury jsou pří loh*  - potvrzení  objednávky a dáIe
obchodní  podmí nky společ nosti MULTIP Moravia s.ř.o. ze dne 1.4.2019, které  jsou
k dispozici na internetových stránkách společ nosti.

v olomouci dlre V Nové nr Jič í ně dne 08.07.2020

Ing. Martin Benč ák
za prodávaj í cí ho

 

za kupují cí ho


